
バス停番号

1 　湊 9:00 12:38 13:00 16:38 8:00 10:21

2 　湊 9:00 12:38 13:00 16:38

3 　湊 9:01 12:37 13:01 16:37

4 東蚊爪 美里医院 9:04 12:34 13:04 16:34

5 東蚊爪 9:06 12:32 13:06 16:32 8:04 10:17

6 東蚊爪 9:07 12:31 13:07 16:31

7 大　浦 大浦公園 9:09 12:29 13:09 16:29

8 大　浦 豊栄神社 9:10 12:28 13:10 16:28

9 大　浦 9:12 12:26 13:12 16:26

10 木　越 9:16 12:22 13:16 16:22

11 木　越 福千寺 9:16 12:22 13:16 16:22

12 木　越 近藤クリニック 9:18 12:20 13:18 16:20

13 木越団地 グラウンド 9:20 12:18 13:20 16:18

14・24 木越団地 ビューティサロンナナ 9:22 12:16 13:22 16:16

15・23 木越団地 9:23 12:15 13:23 16:15

16・22 みずき ３丁目バス停 9:24 12:14 13:24 16:14 8:10 10:11

17・21 みずき ２丁目バス停 9:25 12:13 13:25 16:13

18・20 みずき １丁目バス停 9:26 12:12 13:26 16:12 8:12 10:09

19 イオン金沢 9:31 12:07 13:31 16:07

20・18 みずき １丁目バス停 9:36 12:02 13:36 16:02

21・17 みずき ２丁目バス停 9:37 12:01 13:37 16:01

22・16 みずき ３丁目バス停 9:38 12:00 13:38 16:00

23・15 木越団地 9:39 11:59 13:39 15:59

木越団地 ３丁目バス停 8:14 10:07

24・14 木越団地 ビューティサロンナナ 9:40 11:58 13:40 15:58

25 木　越 すがわら整形外科クリニック 9:42 11:56 13:42 15:56 8:15 10:06

26 大　浦 大浦東口 9:44 11:54 13:44 15:54 8:18 10:03

27 青和病院 9:46 11:52 13:46 15:52 8:20 10:01

28-1 北寺新町 公園前 9:47 11:51 13:47 15:51 8:21 10:00

28-2 北寺町 9:48 11:50 13:48 15:50 8:22 9:59

29 北寺上町 北寺中町 9:49 11:49 13:49 15:49 8:23 9:58

30 松寺団地前 9:50 11:48 13:50 15:48 8:24 9:57

31 松　寺 松寺公民館 9:53 11:45 13:53 15:45 8:26 9:55

32 松寺上 9:56 11:42 13:56 15:42 8:27 9:54

33 木島病院 9:58 11:40 13:58 15:40 8:28 9:53

34 松寺下 10:00 11:38 14:00 15:38 8:30 9:51

35 ほがらか村 10:02 11:36 14:02 15:36 8:32 9:49

36 10:07 11:31 14:07 15:31 8:35 9:46

37 磯部北 10:11 11:27 14:11 15:27 8:39 9:42

38 磯部南 10:12 11:26 14:12 15:26 8:40 9:41

39 沖　町 金沢病院 10:14 11:24 14:14 15:24 8:41 9:40

40 10:18 11:20 14:18 15:20

41 10:23 11:15 14:23 15:15

バ　ス　停 コミューターバス ジャンボタクシー ジャンボタクシー病院循環

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓

JR東金沢駅 西口

イータウン金沢

※バスの運行状況については、金城交通にお問合せ下さい。（電話番号２５３－３３３３）

↓ ↑ ↓ ↑
金沢循環器病院

↓

毎週
火曜・金曜
運行中！

令和３年４月改定



14 24

15 23

16 22

17 21

18 2025

26

27

28-2

北寺新町

北寺町 28-1

29

北寺上町・中町

30

31
松寺公民館

32

33

34
35

36

37

38

39
40

41

東金沢駅西口


